M O Ç Ã O Nº.  017
SESSÃO ORDINÁRIA DE  07/04/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 1º de abril assumiu a Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos a Dra. Karina Jorge dos Santos Pupatto, sucedendo o Dr. André Cunha Funari;

CONSIDERANDO que o Secretário Dr. Funari e a nova Secretária Dra. Karina são exemplos de profissionais que com sua competência e dedicação dignificam a função pública,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a Excelentíssima Senhora DRA. KARINA JORGE DOS SANTOS PUPATTO, pela assunção à Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos, desejando-lhe profícua gestão e para com o Ilustríssimo Senhor DR. ANDRÉ CUNHA FUNARI, pelos trabalhos realizados e a atenção com que tratou esta Casa de Leis em sua gestão.
Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 07 de abril de 2003.
Vereador Autor CALDAS
-PCdoB-